litteris mandare curavi, ut cognoscant omnes tam presentes quam futuri qualiter hoc 

factum fuerit, et si quis aliter audierit per hoc veritatem cognoscere possit. Harum autem 

constitutionum simili modo se habentium, fecimus duas, quarum hanc scripsi ego 
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Ermemirus diaconus, alteram Guibertus, grammaticus. 

           Actum in sede Sancti Petri IIII nonas aprelis. 

           Oliba, episcopus +*.     
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1033, setembre, 16 

Adveració testamentària.  Publicació  sagramental del testament del levita Guillem de 

            Mediona, feta pels  marmessors entre els quals el bisbe Oliba a l’altar de Sant 

           Vicenç del castell de Mediona, declarant que el testador va morir en un atac dels 

            sarraïns aquest mateix mes de setembre. 

A.* AEV, vol. XIII, núm.  52.  

a. JUNYENT, Diplomatari i escrits literaris, doc. 113, pp. 189-190. 

              b. ORDEIG, Diplomatari de la catedral, doc. 914, pp. 237-239. 

            C[ondicio]ne sacramentorum a quarum presencia residebat Iaucefredus, sacer et 

iudice Geribertus et in presencia Guitardus Richulfi et Guadallus Durando et Berengario 

Bonefilio et Guitardus Guilmundo et Deusdet et Ermengaudus Guifret et Isovardus 

Guadalli et aliorum bonorum hominum qui ibidem aderant testificat teste prolati quas 

proferunt. Id est domno Olibane, gratia Dei episcopus, et Wifredus iudice et Remundus 

Cixelane et Bonifilius de Sallente et Arsendis femina et Arnallus Guitardi et Archimballo 

et Isarnus Igelane et Ermemirus de Agilar in faciem de supradicto sacerdote et iudice ad 

comprovandam causam elemosinaria de condam Wilielmus, levita defuncti. Et hec sunt 

nomina testium qui hoc testificant sicuti et iurant id est: Bernardus Eizo et Esclua et 

Iohanes Bels et Arnallus Ichila. Iuratores autem iurandi dicimus. In primis per Deum 

Patrem omnipotentem et per Ihesu Christum, filium eius Sanctumque Spiritum qui est in 

Trinitate unus et verus Deus  et per hunc locum veneracionis Sancti Vincencii martiris 

Christi cuius baselica sita est in comitatum Barchinonense, in kastro Midione; supra cuius 

sacro sancto altario has condiciones manibus nostris continuimus vel iurando 

contangimus. Quia nos suprascripti testes scimus et bene veritate sapemus et de presente 

eramus et oculis nostris vidimus et aures nostras audivimus. Ad ea ora quando pergebat 

domno Wilielmus, levita in Spaniarum partibus et iussit scribere suum testamentum de